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Igjen er det tid for konfirmasjoner i kirkene på 
Askøy. En høytidsdag for konfirmanten selv, 
for familien og menigheten.

Konfirmasjon i kirken har fortsatt stor opp-
slutning. 244 ungdommer skal konfirmere 
seg i kirkene på Askøy i september 2021, og 
samler dermed de fleste av 15-åringene på 
Askøy.

På spørsmålet «skal jeg konfirmere meg i 
 kirken?» svarer kateket Anita Skjæveland:
«Jeg synes at den enkelte skal få bestemme 
selv om han eller hun skal konfirmere seg i 
kirken. Samtidig synes jeg at foreldre og fad-
dere som lovte ved dåpen at de skulle hjelpe 
den døpte til å bli hos Kristus når de vokste 
opp, absolutt kan anbefale konfirmasjonsti-
den som en mulighet til å tenke over de store 
spørsmålene i livet, og forberede seg på å 
leve livet på godt og vondt. Konfirmasjonsti-
den skal være et sted der du får komme med 
spørsmål om tro og tvil. Du tar selv dine valg, 
og fortsettelsen i dåpslivet er spennende.»

Tilbudet konfirmantene får har endret seg 
opp igjennom tiden, og nå er ungdomsar-
beidet i kirkene med og legger til rette for 
et kjekt opplegg. Kirken inviterer nå nye 
14-15-åringer til å melde seg til konfirmasjon. 
Les mer om konfirmanttiden og konfirmant-
leir på side 4-5.

Kirken har samlet ti gode grunner som kon-
firmanter oppgir når de velger kirkelig konfir-
masjon:

1. Du får oppleve hva kristen tro er. 
 Kristendommen blir mer enn bare en del av 
et skolefag.

2. Konfirmasjonsdagen er bare din, og du har 
en dag hvor du blir bekreftet for den du er.  
En dag som ikke er bursdag, men en helt 
 spesiell dag hvor alt er for deg.

3. Du får oppleve et nytt felleskap med andre 

på samlinger, leir eller weekend, og bli kjent 
med nye mennesker, og kanskje får du en ny 
venn?

4. Du får engasjere deg for andre mennesker. 
Dette gjør du blant annet ved å delta i Faste-
aksjonen, hvor du får være med å samle inn 
penger til rent vann med Kirkens Nødhjelp. 
Du får også lære hva vi kan gjøre for å ta vare 
på jorda og klimaet vårt.

5. Konfirmasjon er en fin anledning for de 
som er glad i deg til å feire deg og det du 
 betyr for dem.

6. Du får tid til å reflektere over store spørsmål, 
og bli kjent med hva du tror på – og hvilke 
verdier som er viktig for deg.

7. I konfirmasjonstiden snakker vi om sorg og 
glede, om livets store og små spørsmål.

8. Velger du kirkelig konfirmasjon er det 
en mulighet til å tenke selv. Du får tid til å 
 reflektere, tenke kritisk og selvstendig til hva 
tro og kristendom er.

9. Som en konfirmant sa «Å konfirmere seg 
kristelig gir liksom litt mer mening». Du blir 
del av et større felleskap.

10. Du møter folk med forskjellige meninger, 
med ulike bakgrunner, og sammen med dem 
lærer du noe felles.

Vi gratulerer årets konfirmanter, og ønsker 
nye ungdommer velkommen som konfir-
mant i kirkene på Askøy!

Jesus hang på krossen og skulle døy. Saman med han 
hang det to forbrytarar. Den eine forbrytaren spotta 
Jesus, den andre meinte at Jesus ikkje hadde gjort 
noko urett. Han meinte dei to var begge  rettmessig 
dømde og at dei fekk att for det gale dei hadde gjort. 
Han sa at Jesus var utan skuld og ikkje hadde gjort 
noko gale, og bad Jesus om å huske på han når Jesus 
kom heim i sitt rike. 

Det er då  Jesus gjev dette svaret som aldri sluttar å 
røre meg: « Sanneleg, eg seier deg: I dag skal du vere 
med meg i paradis.»   

Jesus seier med dette at trua frelsar. Forbrytaren kan 
ikkje vise til gode ord og rette handlingar, men han 
trur. For Jesus er det nok.

Kva er vel tryggare enn det? Trua mi held. Den er nok.

I livet mitt er det slik at eg ikkje alltid gjer det som er 
rett. Eg snublar og fell. Innimellom gjer eg det vonde 
eg ikkje vil, og det gode eg vil kan vere vanskeleg. 

Då er det godt å kvile i at trua mi, på at Jesus er min 
frelsar, held.

Reidun Walderhaug
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Mitt bibelvers

Jesus svara: «Sanneleg, 
eg seier deg: I dag skal du 
vere med meg i paradis.»

(Luk. 23,43)

Neste nummer av a:men vil komme i posten 23. november. 
Stoff som skal være med i dette nummeret må være  
oss i hende innen 3. november.
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Bilde forside: 
Kanopadling hører med på leir! En 
fredelig stund for to konfirmanter 
på sjøen utenfor Frekhaug.
Foto: Johannes Løchen
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Askøy

MisjonsmesseKleppebedehus
lørdag6.nov.kl.11.00–16.30
Salg av lefser og annet bakverk, markens  
grøde, håndarbeid, trearbeid mm. 
 Loddsalg med flere trekninger, barne-
lotteri, lynlotteri, tippesnop og tippelaks. 
 Kafeteriaen er åpen hele dagen.

Kl. 12.00 og kl. 14.30: samlinger med 
 andakt og sang. Kleppe Yngste Røster, 
Rune Fagerdal og Bjørn Inge Sagstad 
 deltar. 

NORAD støtter årets prosjekt som er knyt-
tet til bekjempelse og forebygging av 
familievold i Sør-Amerika. Linn Merete 
Urangsæter Peducasse som har vært mis-
jonær i Bolivia, blir med på begge sam-
lingene. Askøy NLM ønsker alle hjertelig 
velkommen!

Felleskirkeligebønnemøter
Askøy Frimenighet, Skarholmvegen 107, 
tirsdag 28. september kl. 19.

Follese bedehus,  
tirsdag 26. oktober kl. 19.

Strusshamn kirke,  
tirsdag 23. november kl. 19.

Misjonskirken Holmedalen,  
tirsdag 14. desember kl. 19.

KIA–Internasjonalsamling
Søndag 26. september kl. 17.30 i Kleppe 
Bedehus, Bergheimveien 2. Andakt: Turid 
Toft Amenya. Sang og musikk. Info om 
KIA. Enkel servering. Velkommen og la oss 
oppleve et internasjonalt fellesskap. 

Arr.: KIA - Kristent Interkulturelt Arbeid 
avd. Askøy

HøstbasarforHetlevikBedehus
Styret håper og tror at det blir basar  
i  Hetlevik Bedehus fredag 22. oktober  
kl. 18.00. Andakt v/Ingolf Solsvik. 
Gevinster mottas med takk. Inntekten  
går til drift av bedehuset. Hjertelig 
 velkommen.

En litt rotete rydding minnet meg på hvor jeg hører hjemme. Midt i verden.

Velkommentilverden!
I sommer beiset vi terrassen ved inn-
gangspartiet vårt. Ved ytterdøren lå det 
en  dørmatte hvor det står «welcome» 
–  Velkommen! Den har tidligere vært vendt 
ut mot verden, og jeg håper at mennesker 
som har kommet på besøk til oss har opp-
levd at de er velkommen inn i huset vårt, at 
de har en plass hos oss og er ønsket.

Etter å ha beiset terrassen ble imidlertid 
dørmatten lagt tilbake «feil vei», -og slik har 
den blitt liggende. På vei ut av ytterdøren 
min blir jeg altså møtt med «Velkommen». 
Hver gang jeg har gått ut av døren på vei 
til butikk, kirke, bading, familiebesøk eller 
annet har jeg derfor blitt møtt med en vel-
komst. Først var det bare en feil, så ble det 
veldig fint med denne faste rutinen.
Akkurat når jeg går ut døren og inn i om-
verdenen, som på mange måter er uover-
siktlig, ukontrollerbar og usikker blir jeg 
minnet på at uansett hvor jeg er og skal er 
jeg hjemme i Guds verden, og der er jeg 
ønsket og velkommen. Der kan jeg være 
åpen for å lytte til det som kommer, og 
svare på dette.

Den bibelske salme 104 er en frodig salme  
om skaperverket. Her brettes naturen 
og elementene ut i sin store bredde og 
 mangfold. Naturen som skiftende og ufor-
utsigbar, men også raus og fantastisk. 

I denne sammenhengen vil jeg trekke frem 
vers 30, hvor Gud beskrives som kilden til 
verdens kontinuerlige fornyelse, og tilstede-
værelse i det ukontrollerbare: Du sender 
ut din ånd, og det skapes liv, du fornyer 
 jordens overflate. 

Noe av det jeg liker godt med kirken er at 
vi ofte markerer overganger. Bragder, suk-
sesser og milepæler har også sine feiringer 
og plass i samfunnet, men i kirken har vi en 
spesiell rolle ved å markere uten at man har 
oppnådd noe. Og selv om vi ofte vet lite 
om hva som ligger på den andre siden av 
overgangen, markerer vi med frimodighet. 

Når dette skrives er kirkene på Askøy på 
vei inn i konfirmasjonstiden hvor vi skal få 
være med å be for og velsigne ungdomme-
ne våre, på vei inn i fremtiden som voksne. 
Sammen med dem skal vi gå fremtiden i 
møte.

I dåpen blir spedbarn, som må bæres frem, 
gitt løfter om at Jesus er med dem alle dager 
og beskrevet som en del av Guds verdens-
vide kirke! Og til sist, i gravferd, samles vi 
og overgir mennesker i Guds hender, i den 
nye himmelen og den nye jorden. 

Vi åpner opp for det som skal komme, for 
fremtiden, for det nye. Alle steder i tro på 

at uansett hvor vi går, og hva som skjer, 
vil det være en stemme som ønsker dem 
 velkommen!

Det er ikke sikkert at du trenger å snu dør-
matten din – og det er nok på høy tid at vi 
legger vår på plass. Jeg tror likevel at flere 
kan ha godt av denne øvelsen: Noen  ganger, 
når du er utenfor ditt eget, ute i verden og 
det store fellesskapet kan du trekke pusten 
og høre verden ønske deg velkommen! Her 
hører du til, her hører du hjemme, du er et 
Guds barn.

Velkommen til verden, 
og god høst!

Trygve Eiken
Sokneprest i Erdal
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Tekst: Anita Skjæveland
Foto: Johannes Løchen

– Selv om våre koronaleirer har vært utrolig kjekke også,  
så smakte det ekstra godt med en ordentlig leir med over-
natting igjen, sier en av lederne på konfirmantleir i sommer.

Endeligleirigjen

Konfirmasjonstiden for årets konfirmanter 
nærmer seg slutten. Også i år har det vært 
litt annerledes å være konfirmant i kirken. 
De fleste gudstjenestene har konfirmantene 
fulgt hjemmefra. Noen har hatt hele fami-
lien samlet, og noen har sittet med sin egen 
telefon. Konfirmantlappene ble byttet ut 
med meldinger på telefon og epost. Flere sa 
det var fint å se barna som ble døpt. Man 
kommer jo tettere innpå på en måte når ka-
meraet zoomer inn. 
I Strusshamn ble det mange korte presenta-
sjonsgudstjenester som ble strømmet uten 
noen andre enn konfirmantene tilstede i 

kirken. Først langt ut på våren var alle kon-
firmantene presentert for menighetene.
Det har vært konfirmantsamlinger i kohor-
ter i kirken med ujevne mellomrom. Det 
har vært undervisning og gruppesamtale, 
og noen fikk et kakestykke i hånda på vei 
hjem, men ingen mingling.

Leir er høydepunkt
Himmelcamp (14.–16. mai) og pinsecamp 
ble bo-hjemme leirer med oppmøte i tre da-
ger i Tveit kirke. Men det ble ikke helt det 
samme å ha en meters avstand til de som 
ikke var i samme tropp. Derfor var gleden 

stor da vi nærmet oss sommerferien og det 
ble lettelse i avstandsregelen for ungdom-
mene og vi kunne dra på leir med overnat-
ting.
Martine Aaland (19) var en av lederne som 
satte pris på å være på leir.
– Selv om våre koronaleirer har vært utrolig 
kjekke også, så smakte det ekstra godt med 
en ordentlig leir med overnatting igjen. 
Man får en helt annen stemning på leiren. 
Etter over et år med strenge restriksjoner og 
liten sosial kontakt, så var det veldig godt å 
komme seg ut og samles igjen. Jeg merket 
det også veldig godt på konfirmantene. Jeg 
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tror de hadde veldig godt av å kunne sam-
les. De har virkelig gjort en god innsats og 
de har satt ungdomstiden på vent. Jeg ble 
nesten litt rørt av å se hvor mye de koste 
seg, forteller Martine.
Camp Rock var på Nordhordland Fol-
kehøgskole på Frekhaug i august. I år var 
det 62 konfirmanter og til sammen 26 
ungdomsledere som gjorde leiren til høy-
depunkt i konfirmasjonstiden. Det var 
temaer om tro vs. vitenskap, om Gud og 
det onde og «grill en kristen» med spørsmål 
om det å være kristen. Det var rebusløp, 
kanopadling, bading og aktiviteter av ulike 
slag. Det var kveldsmøter, morgenmøter og 
filmkveld, soveposesamlinger og tur til bu-
tikken. 

Mini-KonfAction  
i nydelig sommervær
KRIK-konfirmantene har fått med seg 
kjekke  aktiviteter, selv om det ikke ble 
Konf Action i Bø i Telemark dette året 

 heller. De har vært på aketur, hatt paintball 
og andre aktiviteter med input om kristen 
tro i løpet av konfirmanttiden.
16 konfirmanter ble med på Mini-Konf-
Action på Sotra sammen med konfirmanter  
fra Øygarden og angret ikke på det. 25.–
27. juni var det strålende vær, og vi bar telt 
og soveposer over haugen til telt plassen 
med flott utsikt. Felles spiseplass hadde 
vi i  villmarksleiren, mens dusjer, toaletter  
og volleyballbanen lå ved inngangen til 
 campingplassen. 
Morgen- og kveldssamlingen hadde vi på 
Møvik bedehus, et stykke unna. Der ble det 
leirdans, musikkvideoer og undervisning, 
og selvsagt vår egen gudstjeneste på sønda-
gen der leirdansen var preludium. Vi hadde 
også med oss hunden Bølle som fikk mange 
nye venner.

Skikkelig bra fellesskap
Miriam Floen (18) har vært med som leder 
på konfirmant-team i Strusshamn hele året. 
Hun var også med på Mini-KonfAction og 
Camp Rock.
– Det var helt fantastisk å endelig få dratt 
på leir igjen. Jeg hadde savnet leirfølelsen 
noe helt sykt, sier hun.
– Stemningen blir en helt annen når man 
faktisk får dra og overnatte på leir enn om 
man måtte dra hjem om kvelden, fordi jeg 
synes kvelden på leir er det koseligste og 
beste med leir.
Miranda Fjellheim er akkurat ferdig med 
LED 1 (lederkurs i 10. klasse) og var leder 
på leir for første gang:
– Det å være leder var veldig gøy. Fellesska-
pet er skikkelig bra og jeg har fått venner 

for livet. I tillegg får jeg oppleve utrolig mye 
kjekt.

Får kors i gave
På konfirmasjonsgudstjenestene i år får alle 
konfirmantene et lite kors i oliventre som 
de kan ha rundt halsen eller i lomma. Det 
skal minne om at de tilhører den korsfes-
tede og oppstandne Jesus Kristus som har 
lovet at han vil være med oss alle dager og 
alle slags dager. 
Vi som har vært med som konfirmantledere 
dette året ønsker konfirmantene alt godt på 
veien videre i livet.

Vil du bli konfirmant  
i 2022?

På Askøy kan du få være med på noe 
helt spesielt ved å være konfirmant i 
kirken. Konfirmantopplegget drives i 
samarbeid med ungdomsarbeidet med 
mange unge ledere.

Frist for å melde seg på er 1. oktober. 
Men det er ingen grunn til å vente. 
All påmelding skjer på nettsiden: 
 kirken-askoy.no/Konfirmasjon
Det er lurt å ha personnummeret klart, 
epostadresse og telefonnummer. De 
som ikke er døpt kan være med på opp-
legget og bli døpt før konfirmasjonen.

Etter høstferien blir det velkommen-
møter i de ulike kirkene for nye 
 konfirmanter og foresatte.

Helene Berntsen (f.v.) og Miranda Fjellheim 
er med som konfirmantledere i Strusshamn.

Kubbspilling utenfor Tveit kirke.Fornøyd badegjeng på Frekhaug.

Nydelig sommervær gav 
gode bademuligheter på 
Camp Rock på Frekhaug.

Lederne David Skutlaberg (f.v.), Johannes Norbakken 
og Martine Aaland byr på seg selv!
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ÅRETS KONFIRMANTER

Herdlakyrkje
Søndag19.sept.kl.10.30
Sandra Helgesen Andreassen
Tor Kristian Bekken
Thomas Strømmen Bekkenes
Alexander Karlsen Berland
Kaisa Madelen  
Haugland  Bjørkhaug
Ida Malene Bratten-Riple
Ida Dorthea Kristiansen
Carlos-Antonio Jansen Soulere
Celine Skuterud Stenseth
Amalie Gaustad Stien
William Trones Vaksdal
Simen Helgesen Valle

Søndag19.sept.kl.13.00
Sebastian Johansen Arnesen
Joachim Lloyd Bøge
Martine Haugland
Tina Hilleren
Ida-Celine Gulbrandsøy Hopland
Marius Fimreite Håpoldøy
Andreas Merkesvik Larsen
Mikal Barclay de Tolly Lønøy
Theo Johannes Solheim 
Meidell  Mundheim
Martin Skråmestø Pedersen
Hanna Sofie Krydsby Steinsøy
Sivert Steinli Træet

Tveitkirke
Lørdag11.sept.kl.10.30
Simeon Bekken
Vilde Stien Berntsen
Thorstein Bohne
Morten Braaten Christensen
Elias Eichner
Andreas Lone
Sander Lone
Mathilde Kristine Dalland Olsen
Marte Langøy Olsen
Eileen Rommetveit Torgersen
Maria Ulvenes
Vårin Wisnes Westerlund
Ulrik Reigstad Østevold
Natalie Varberg Ådlandsvik

Lørdag11.sept.kl.12.00
Lise Methi Aasen
Signe Austbø
Freya Niamh Brady
Sigri Hundven Eliassen
Linus Alexander Flisram
Frida Gerhardsen
Lucas Dahl Hansen
Synnøve Tveit Haugland
Julius Vincent Schjetne Hovgaard
Madelen Kversøy Hæggernes
Marte Instefjord
Christoffer Iversen
Celine Kleiven
Ronja Mathiesen
Elise Nilsen

Björk Gisladóttir Nondal
Ida Willard

Lørdag11.sept.kl.13.30
Emily Espeland Johansen
Vegar Valhovd Kalsund
Mina Schneider Lilleskare
Pernille Johansen Monsen
Alicia Pletten
Mikael Fjelltoft Ruud
Tonje Sofie Rykkje
Mathias Meyer Rørvik
Vibekke Malene 
 Skiftesvik-Andreassen
Pia Berntzen Sollesnes
Nadia Elise Solvoll

Maria Ulvenes
Jenny Andrea Voreland
Isabel Voreland

Søndag12.sept.kl.11.00
Caroline Algrøy
Erik Fauskanger Alvheim
Sigrid Margrethe Eichner
Elise Iversen Henriksen
Martin Dominik Heradstveit
Andrè Jakobsen Johannessen
Silje Sæle Larsen
Angelica Tjeldstø Lægreid
Maria Berland Nesheim

Askkirke
Lørdag11.sept.kl.10.30
Linea Bjånes Aarsnes
Emil Hanssen
Sigurd Hanssen
Sebastian Wilhelm Meurling 
 Norstrand
Frida Helen Oppheim
Triana Sletten
Vetle Stang

Lørdag11.sept.kl.13.00
Emma Bergheim
Tiril Gundersen
Jenny Utkilen Hansen

Lukas Otterlei Hope
Hanne Neeven Lægreid
Benjamin Fredriksen Nilsen
Margit Alexandra Tysse

Søndag12.sept.kl.11.00
Marlene Bjerke
Nikolai Mateo Engen
Daniel Dvergsdal Fluge
Vegard Ophus Fretheim
Lucas Robbestad
Anna Kolstad Silseth
Eline Knudsen Taule

Konfirmantar–Velkommentilungdomsarbeidetvårt,Alive!
G:19
Ein gong i månaden 
samlast me til kvelds-
gudsteneste i Erdal 
kyrkje klokka 19.00. Det 
er gudstenester av, med 
og for ungdom, med 
lovsongsband, bøne-
vandring, preike og gratis 
kafé med quiz. Datoane 
for hausten er 22.8, 26.9, 
31.10, 21.11 og 12.12. 
Velkommen!

GodSøndag
Av og til sam-
last me også til 
 GodSøndag, eit 
fellesskap der 
me et mat, har 
aktivitet ar og 
pratar saman. 
Dette skjer også 
i Erdal kyrkje 
klokka 19.00, og 
er planlagt 17.10 
og 14.11. 

Asking Tensing
Askøy sitt TenSing-kor 
øver onsdagar i Erdal 
kyrkje 18:00-21:00. Her 
kan du syngja i kor, spela 
i band, bidra som tekni-
kar og meir, mens du blir 
kjent med mange nye og 
har det sosialt og kjekt 
saman. Det er rundt 35 
medlemmer no, og me 
har plass til fleire. Bli 
gjerne med! 

LED 1
Har du lyst å bli ein god leiar, og vere med å lage 
 konfirmantleir for neste konfirmantkull? På LED 1 får 
du gjennom åtte samlingar moglegheit til å bli bedre 
kjent med den kristne trua, bli kjent med nye ungdom-
mar og utvikle deg som leiar. Du får òg bli med på to 
weekendleirar fulle av moro, utfordringar, samtalar og 
input.  Påmelding skjer ved å sende ein kort søknad til 
ung@kirken-askoy.no der du skriv kvifor du ynskjer å 
vere med på leiarkurs. Mailen skal innehalde fullt namn, 
epost, telefon, samt namn og kontaktinfo til foreldre. 
Fyrste kurskveld er i Erdal kyrkje 21.9 klokka 18.00–
21.00. Me gler oss til å ta imot søknaden din!
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Lørdag18.sept.kl.10.30
Casper Oppedal Berntsen
Helene Lindstrøm Fauskanger
Marie Geitanger Haraldsen
Jonah Sjursen Hella
Lewi Markos Oen
Amalie Bjørsvik Ryttvad
Odin Johan Sørås
Gitle Standal Torgilstveit
Nikolai Øvrebø Aaland

Lørdag18.sept.kl.12.00
Sandra Saekoy Dahl
Tuva Øye Hellesøy
Audry- Jabes Boy Kititi
Thea Sande Lyngbø
Julian Mohn Måkestad
Areana Velsvik Nilsen
Amalie Kvinge Sande
Lucas Sperre
Fredrik Lawrence Sunde
Frida Weltzien Mo Sætre
Frida Silden Wergeland

Lørdag18.sept.kl.13.30
Elias Birkhaug Astrup
Mikkel Hiis Bergh
Tobias Botnevik
Jørgen Eilertsen Christensen
Nora Yddal Furdal
Lucas Gumucio Larsen
Isabella Molland
Vibecke Jørgensen Nilsen
Jørgen Kilhus Wilhelmsen
Ole Aabrekk-Sørensen

Søndag19.sept.kl.11.00
Tord Espeland Aksdal
Julie Daongam Alden
Maren Sofie Fromreide
Kristine Gabrielsen
Julie Krokaas
Kornelia Lavik
Malika Alexandria Marktun
Fredrik Røssang
Noah Telle
Mads Olav Nilsen Ådlandsvik

Erdalkirke

Strusshamnkirke
Lørdag11.sept.kl.10.30
Tiril Sørvik Bjorøy
Elise Daazenko-Rådlund
Ada Eikeland-Tande
Julie Gråberg
Astrid Økland Guldberg
Tage Sebastian Gunnarsen
Odd Erik Blixt Haaskjold
Morten Haug
Linda Steinseide Helland
Daniel Helgesen Jakobsen
Annabelle Wulff Nilsen
Leah Emilie Stensaker Nilsen

Lørdag11.sept.kl.13.00
Elisabeth Gjerde
Kristi Amarachi Hagen
Celine Johannessen Hope
Thomas Johannessen
Lene Karlsen
Oliver Lekven Mclean
Fredrik Martin Nordanger Nassar
Hauk Anderssen Nødland
Mie Marlen Mikalsen Pedersen
Sofie Bjelland Skarsbø
Mathias Steffensen Svellingen
Ingrid Tjugum Søraa
Sander Eliassen Valøen

Søndag12.sept.kl.10.30
Even Eliassen Aabø
Ole Jørgen Nilsen Bartz
Mariell Kristoffersen Føli

Mina Sofie Rong Hostad
Jonathan Jakobsen
Ian David Hagebø Pareliussen
Ulrikke Rekdal
Jentoft Elias Selvik

Søndag12.sept.kl.13.00
Hedda Pedersen Birkelid
Filip Clark Edvardsen
Fabian Luca Soleng Eliassen
Nora Salomonsen Hansen
Sofie Hauge
Anna Heen
Kjersti Skogstrand Horvei
Maren Thorsen Lie
Maja Isabell Ingvaldsen Moen
Brage Alvern Nikolaisen
Nora Paulsen
Julie Nordanger Teksnes
Emma Sofie Villa Urhaug
Mathias Thorsen Waagen

Lørdag18.sept.kl.10.30
Trym Aarland
Jonas Heggernes Andreassen
Anna Høvik Aronsen
Erik Bekken Hauge
Håvard Hagenes
Natalia Hetlevik
Ingrid Johannessen
Sindre Johannessen
Åshild Bjørkaas Mossige
Ane Wingsternes Lund

Heine Midtøy Nøttveit
Jørgen Nysæther Synnevåg Tangen

Lørdag18.sept.kl.12.00NB!
Maria Brunborg
Maria Lillestøl Duinker
Oliver Ellila
Hedda Slettedal Fjell
Jørgen Daae Fossheim
Malin Søviknes Fotland
Cecilia Gjertsen
Alexander Kleppe Hagen
Vilde Helene Ellingsen Hantveit
Sander Skrefsrud Heimli
Jesper Haavik Hjelle
Mats Johannessen Indrøy
Kaja Gjerstad Jørgensen
Martine Muir
Isaac Steinfeld

Lørdag18.sept.kl.13.30NB!
Benjamin Sundstrøm Jensen
Sunniva Johnstad
Pauline Augusta Nyheim Klepsvik
Simen Lindelid
Ruben Sagstad Simonsen
Bertine Marie Strøm
Tobias Økland Sundsbø
Rebecca Økland Sundsbø
Benjamin Vetås Torsvik
Hannah Vaag

Søndag19.sept.kl.10.30
Karolina Aliprantis-Frøyset
Robin Evensen
Torbjørn Busch Fredriksen
Marte Granøe
Elias Hanssen-Fløisand
Bertine Landeråen Hess
Torvald Hisdal
Jonas Indrebø

Søndag19.sept.kl.13.00
Mariell Andersen
Petter Førstmann Hantveit
Sebastian Jakobsen
Nora Dalheim Juvik
Aleksander Bøkevoll Lund
Tobias Kristoffersen Løtveit
Henrik Smørdal Magnussen
Rikke Merkesdal
William Ingwald Pereira-Nielsen
Pia Ellila Sigvaldsen
Johanne Straume
Frida Taxt-Nesheim
Marius Teig-Hermanrud

Smågrupper
Har du lyst å møtast i eit trygt fellesskap der 
du kan diskutere trua, studere Bibelen og 
bli kjent med andre? Me legg til rette for at 
dei som ønsker det kan møtast i grupper på 
rundt fem deltakarar heime hos nokon av 
leiarane våre på fast basis, og ønsker gjerne 
å slå av ein prat med deg der!

Hardulystpåmeirinformasjon
omungdomsarbeidetvårtkan
dufølgeAlivepåFacebook,
Instagram,YoutubeogTikTok,
ellersjekkeutnettsidavår
kirken-askoy.no/Ungdom
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Therese Nesse 
 Mokkelbost, 

 kirkeverge

KortnyttfrakirkevergenKortnyttfrakirkevergen

a : m e n  4 - 2 0 2 1

Byggeprosjekter
Erdal gravplass
Som tidligere nevnt har vi hatt noe forsin-
kelse i prosjektet med gravplassen på Er-
dal, grunnet utfordringer med levering av 
stein. Nå er kantsteinene og brosteinene 
kommet og arbeidet med ferdigstillelse 
kan fortsette. 

Vi planlegger vigsling av gravplassen denne 
høsten. Informasjon om dato for vigsling 
blir kunngjort på kirkens  hjemmeside.

Det har vært reist spørsmål angående Er-
dal bedehus. I forbindelse med utbygging 
av Erdal gravplass er det følgekrav, deri-
blant krav om et visst antall parkerings-
plasser. For å imøtekomme kravet om par-
keringsplasser har Askøy kirkelige fellesråd 
inngått kontrakt om kjøp av bedehuset 
med intensjon om å benytte tomten til å 
etablere parkeringsplasser. Hvis vi unngår 
ytterligere forsinkelser med ferdigstillel-
sen av gravplassen på Erdal, unngår vi at 
seremonier fra Erdal må gravlegges andre 
steder på øyen. På eksisterende gravplass 
er det bare noen få ledige graver igjen.

Tveit gravplass
Det er påbegynt arbeid med heving av 
 feltene A, B, C, og F, noe som vil gi plass 
til flere graver. Vi planlegger ferdigstillelse 
av prosjektet før nyttår. 

Tveit parkeringsplass
Det er bygget ny parkeringsplass ved Tveit 
kirke. Parkeringsplassen gir plass til 50 
biler. Plassen ligger i kort gangavstand 
til kirkebygget (mellom gravplassen og 
 barnehagen).

Gudstjenester på Askøy,  
også på nett
Hver søndag inviterer vi til gudstjenester i 
flere av kirkene våre. Hvis du er forhindret 
eller kjenner noen som er forhindret i å 
delta fysisk i kirken, da kan dere delta på 
gudstjeneste på nett. Hver søndag samles 
konfirmanter og frivillige i kirken for å 
filme og sende gudstjenesten på nett via 
kirkens Facebook-side og via lenker på 
kirkens hjemmeside. Erfaringsmessig ser 
vi at på en vanlig søndag er det 200–300 
som deltar på gudstjenesten fra Askøy på 
nett.

Høring om ny kirkelig organisering
Like før sommeren sendte kirkerådet 
Müller -Nilsen sin utredelse «Samhandling  
i en selvstendig folkekirke – ny kirkelig 
 organisering» på høring. Utgangspunktet  

for utvalget har vært kirkemøtet sitt 
 vedtak fra 2005 om å samle arbeids-
giveransvaret for alle som jobber lokalt i 
kirken.  Rapporten gir en redegjørelse på 
hvordan det kan se ut med en organisering 
på prosti nivå.  Organisering på prostinivå 
er ikke vedtatt. Kirken på Askøy vil i høst 
sette seg inn i høringen og delta i høringen 
om å samle arbeidsgiveransvaret (kirken 
har i dag to arbeidsgiverlinjer). 

Oppstart av aktiviteter
Korona gir oss fremdeles utfordringer. 
Nå er mange av oss fullvaksinerte, men 
i  skrivende stund er smittetallet høyt i 
nabokommunen Bergen. Vi satser på 
en trygg og litt forsiktig åpning av høst-
semesteret. Aktiviteter starter opp sam-
tidig som vi ivaretar godt smittevern. 
Oppdatert   informasjon om de ulike 
 aktivitetene  finner dere på hjemmesiden. 

Personalnytt
Endre Dåvøy har utvidet sitt ansettel-
sesforhold på Askøy, og er nå ansatt i 50 
 prosent diakonstilling, i tillegg til 30 pro-
sent kantor.
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Det tok lang tid før Trygve Eiken skjøna 
at det var prest han skulle vere. Han vart 
ordinert som prest 20. juni, i ein alder av 
37 år. Frå før er han utdanna økonom og 
har arbeidd i ti år i Statsbygg og i Konkur-
ransetilsynet. 
– Kva var det som gjorde at du ville bli prest?
– For ei tid tilbake tok eg opp att kristen-
domsstudia, og det syntest eg var veldig 
spanande. Eg har alltid vore aktiv i kyrkje-
lydsarbeid og har eit ynskje om å bidra. I 
vel eit år har eg vore prestevikar i Sædalen 
kyrkjelyd, og eg meiner at kyrkja er ein vik-
tig plass for ulike menneske som er på ulike 
stader i livet. Eg synest det er utruleg kjekt å 
drive kyrkjelydsarbeid, så når kyrkja kallar, 
ser eg det som eit privilegium å få vere prest, 
og tenker at eg er heldig. 

Breiddeprosjekt 
– Kva fekk deg til å søke stillinga som sokne-
prest i Erdal?
– Kyrkja er eit breiddeprosjekt, der samar-
beidet med frivillige er ein viktig nøkkel. I 
Erdal er det mange aktive frivillige, og her 
er eit spanande ungdomsarbeid. Det samla 
kontorfellesskapet på Askøy med dei andre 
prestane og andre tilsette gir grunnlag for 
godt samarbeid. Elles er far min oppvaksen 
i Strusshamn, og det å køyre utover til Ask-
øy og ut mot sjøen er noko eg gler meg over. 

Når eg snakkar med Trygve Eiken har han 
berre vore på jobb ei vekes tid, så no hand-
lar det om å gjere seg kjend med arbeidet.
– Eg var med på konfirmantleir på Tveit i 
går. Det var ein stor dag med god stemning, 
og dyktige ungdomsleiarar som både speler 
og underviser. Her er mykje verdifullt som 
skjer. Eg har og vore med på eit sokneråds-
møte i Erdal, og blitt tatt godt imot der av 
engasjerte og kompetente folk. Det vert 
drive mykje bra arbeid som er ein del av 
tradisjonen, balansert med at dei reflekterer 
«kva er neste skritt» og tenker nytt. 
– Kva er dine forventningar til og visjonar for 
arbeidet? 
– Eg er opptatt av å leite etter kva Gud gjer 

i det som skjer, og å vere lyttande til kvar 
Gud og skaparkrafta er i det vi gjer og i dei 
vi møter. Eg gler med til den jamne gudste-
nestefeiringa og å ha preiker, og elles svare 
på behov som er der. Vi må lytte etter rop 
og svare så godt vi kan. Eg har inntrykk av 
at mykje fungerer godt og at det er høg ak-
tivitet både blant tilsette og frivillige. 
– Ei utfordring i kyrkja er å nå nye grupper og 
vere aktuell for barnefamiliane. Kva tankar 
har du om det?
– Kyrkja har eit kall til å jobbe mot dei 
gruppene ein ikkje når. Så må vi fasthalde 
at evangeliet er større enn våre grupper, og 
kyrkja er mykje meir enn gudstenestene på 
søndagen. Måten vi møter Gud på er prega 
av rammene rundt oss. Men Gud er større 
enn våre format, og vi må vere opne for 
korleis Gud arbeider.

Tekst og foto: Sigrun Landro Thomassen

Trygve Eiken, som nyleg har starta som sokneprest i Erdal sokn, 
meiner det er eit stort privilegium å få arbeide som prest.

–Egerheldigsom
fårvereprest

TrygveEiken
•  37 år 

•  Har vakse opp på Søreide, bur på 
Nesttun.

•  Gift med Gunnhild, og saman har 
dei tre jenter på 9 og 7 år, og den 
tredje vart fødd i august.

•  Mastergrad i økonomi og adminis-
trasjon. Har seinare tatt master-
grad i kristendomskunnskap. Ein av 
få som har tatt avsluttande semes-
ter på prestestudiet («praktikum») 
via videokonferanse.

•  Glad i musikk i alle former: høyre 
på, lese om, arrangere, synge og 
spele. Har av og til konsertar med 
eigne låtar eller av Erik Bye. Eit 
stort hjartebarn er «fullmåne-
konsertar», som er små intim-
konsertar han arrangerer kvar 
 fullmåne på Bergendal gård,  
ein berekraftig nærmiljøgard   
i  området der dei bur. 

For første gong spelt discgolf 
(«frisbeegolf») i sommar. Det var 
veldig gøy, og han vart glad over å 
oppdage at det er bane på Herdla.

•  Innsetjing i tenesta som sokne-
prest i Erdal på familiegudsteneste 
i Erdal kyrkje 5. september kl. 11.

«Eg meiner at 
kyrkja er ein  viktig 

plass for ulike 
 menneske som er på 
ulike stader i livet.»

Trygve Eiken

Trygve Eiken har alltid vore aktiv i kyrkje-
lydsarbeid, og no gler han seg over å få 
vere prest i Erdal og til å bli kjend med 
kyrkjelyden og arbeidet elles på Askøy.
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I INNLEDNING 
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III ORDET
IV NATTVERDEN
V AVSLUTNING

DEL II – DÅP I GUDSTJENESTEN
«Den allmektige Gud har i dåpen gitt deg 
sin hellige Ånd, født deg på ny og tatt deg 
inn i sin troende menighet.» Slik opp-
summerer presten hva som ligger i dåps-
handlingen etter at barnet er døpt.

Før vi kommer til selve dåpshandlingen får 
vi høre fortellingen om de små barna som 
ble båret til Jesus, og vi hører også dåps-
befalingen der Jesus sier til disiplene: «Døp 
dem og lær dem!»

Dåpsbefalingen i Matt 28 sier altså ikke bare 
at vi skal døpe barna, men også lære dem 
opp. Presten legger derfor «et hellig ansvar» 
på foreldre, faddere og resten av menigheten 
om å lære barnet opp i den kristne tro; å be, 
lese Guds ord og delta i nattverden. Menig-
hetene ønsker her å være til hjelp gjennom 
oppveksten gjennom ulike tilbud og arran-
gementer; fra babysang og barnekor til ulike 
aktivitetsgrupper, TenSing – og konfirma-
sjonsundervisning, for å nevne noe. 

Dåpen innebærer at vi tilslutter oss troen på 
den treenige Gud; Faderen, Sønnen og Den 
hellige ånd. Derfor blir alltid Forsakelsen 
og Trosbekjennelsen fremsagt av menighet 
og dåpsfølge før selve dåpen skjer. 

Gud vil være med 
Når foreldrene har bekreftet at de ønsker at 

barnet skal døpes og oppdras i den kristne 
tro, tegner presten korstegnet over barnet 
og leser ordene fra Salme 121: «Gud bevare 
din utgang og din inngang fra nå og til evig 
tid.» I det gamle Israel måtte man stadig 
gå UT fra tryggheten innenfor bymurene. 
Deretter var det godt å komme INN igjen 
til det beskyttende fellesskapet. Ser vi dette 
som et bilde på alt som vil møte barnet i 
livet som ligger foran, er det en trygghet i å 
vite at Gud vil være med, også i vanskelige 
og utrygge tider.

Så er det klart for selve dåpshandlingen! Pre-
sten spør hva barnet heter. (Det er altså ikke 
slik at barnet får navnet sitt i dåpen!) Då-
pen skjer ved at presten øser vann tre ganger 
over barnets hode – «I Faderens, Sønnens 
og Den hellige ånds navn». Opprinnelig ble 
dåpen utført ved at hele kroppen ble dyp-
pet under vann. Når man i årenes løp gikk 
over til kun å øse vann over hodet, henger 
nok dette først og fremst sammen med at 
et nordisk klima ikke egnet seg for å dukke 
spedbarn under vann i den kalde årstiden. 
Samtidig mistet vi noe av symbolikken i 
neddykkingen som skulle gjenspeile at man 
gjennom dåpen døde (druknet!) og gjen-
oppstod til et nytt liv i Kristus. 

Når dåpen er utført blir dåpsbarnet presen-
tert for menigheten som vårt nye medlem 
av fellesskapet, og det blir tent et lys for 
barnet. Dette dåpslyset er det fint å kunne 
å ta frem og tenne på dåpsdagen for barnet 
i årene fremover!

Et levende håp
Helt til sist i dåpen blir det lest et vers fra 

Første Petersbrev: «Lovet være Gud, vår 
Herre Jesu Kristi Far, han som i sin rike 
miskunn har født oss på ny til et levende 
håp ved Jesu Kristi oppstandelse fra de 
døde.» I den andre enden av livet, som noe 
av det siste som blir sagt i en gravferd, blir 
disse ordene lest på nytt. Slik omkranser vi 
livets inngang og utgang med løftet fra Gud 
om et levende håp, og om Guds nærvær på 
veien. 

Vi synger som regel også en salme i løpet 
av dåpshandlingen. Det er flere kjente og 
kjære salmer som ofte blir valgt. Men så har 
vi også noen nyere salmer som vi gjerne kan 
ta mer i bruk, slik som Kari Bremnes’ enkle, 
rørende salme om «lite barn i kirke første 
gang» (Salmeboken nr 593).

1 Her e det et lite barn som kommer,
ny i denne verden, mjuk og varm.
Ennu har det ikkje sett en sommer, 
ennu kan det bæres på ei arm.
Ennu e det ny for sol og måne, 
ennu kan det trøstes av en sang,
ennu av mysterium og under:
Lite barn i kirke første gang.

2 Nu e alle lysan tent herinne
sånn at ikkje mørket kommer til.
Måtte alltid gode lamper skinne 
sånn at ingen barn kan gå sæ vill:
lyse som fortellinger om nåde, 
lyse for barmhjertighet og håp,
lyse for et lite barn som kommer 
i ei kirke i en hellig dåp.

T og M: Kari Bremnes

Tre håndfuller med vann over hodet – men det sies og gjøres mer enn det 
når vi har dåp i gudstjenesten. Bli med på en liten tur gjennom dåpsliturgien!

Fyltav
gledeover

livetsunder!
Tekst: Hermund Rebnord / Foto: Bo Mathisen
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Gudstjenesten minutt for minutt
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Gjennom koronaperioden ble det holdt en 
rekke private og enkle dåpsseremonier i kir-
ken med et begrenset antall personer til ste-
de. Etter hvert som det har blitt tillatt med 
flere mennesker samlet har også flere barn 
blitt døpt på gudstjenester. Mange av barna 
som har blitt døpt har gjerne vært litt eldre 
enn de normalt pleier å være, fordi mange 
har utsatt å døpe. Trolig har mange unnlatt 
å døpe barna sine også, nettopp fordi det 
har vært vanskelig å samle familie til dåps-
feiring. 

Den 27. juni ble fire barn døpt på guds-
tjenesten i Strusshamn kirke; tre av dem 
mellom seks og åtte måneder gamle. I sam-
tale med foreldre i forkant av gudstjenesten 
kommer det frem at det har vært uro knyt-
tet til om dåpskjole ville passe, og noen har 
fått tak i ny lue i siste liten.

– Hadde mer roen
Et av barna som ble døpt var Annie Arnesen 
Grimsgaard, da seks måneder gammel. Mor 
til dåpsbarnet, Elisabeth Arnesen Grims-
gaard, forteller at de egentlig hadde planlagt 
dåp i mai.
– Men på det tidspunktet kunne vi ikke 

ha gjester fra andre kommuner i kirken, og 
det syntes vi ble stusselig. Da det åpnet opp 
igjen for dette, heiv vi oss rundt og planla 
ny dåpsdag. 

Annie har også en storebror, og Elisabeth 
forteller at han var tre måneder da han ble 
døpt. 
– Det gjorde ikke noe at Annie var blitt 
seks måneder. Vi opplevde det egentlig bare 
 positivt, vi hadde mer roen denne gangen 
når hun var litt større. 

Familien opplevde at dåpsdagen ble veldig fin.
– Det gikk kjempefint i kirken, og vi var 
veldig fornøyd med dagen. Vi fikk invitert 
alle vi ønsket og hadde 15 gjester, forteller 
Elisabeth Arnesen Grimsgaard.

Det praktiske ingen hindring
Sokneprest Godtfred Haugland i 
 Strusshamn kirke kan ikke få understreket 
nok at det aldri er for seint å døpe barna. 
– Det er ingen aldersgrense for dåp! Hvert 
år døper vi større barn og konfirmanter. Nå 
oppfordrer vi alle som eventuelt har  unnlatt 
å døpe barna sine som følge av korona-
restriksjoner, om å ta kontakt. 

Han understreker at praktiske bekymringer 
ikke må komme i veien.
– Noen tenker kanskje på at barnet har 
vokst ut av dåpskjolen, de er redd for om 
barnet vil være for urolig, eller de er usikre 
på å invitere familie til feiring i en fortsatt 
uavklart pandemisituasjon. Vi ønsker å be-
rolige foreldre med at praktiske bekymrin-
ger ikke må komme i veien for at de kan 
døpe barna. Barnelyder er godlyder som vi 
gjerne vil høre, det er ikke nødvendig med 
dåpskjole, og vi vil legge praktisk til rette til 
alderen til barnet, eksempelvis at barnet står 
selv på en krakk etc.
 
I Strusshamn kirke vil det bli en egen dåps-
gudstjeneste kl. 13 søndag 26. september.
– Da håper vi å kunne døpe mange barn, 
sier sokneprest Godtfred Haugland.

Tekst: Sigrun Landro Thomassen

Om noen har unnlatt å døpe barna sine som følge av korona-
restriksjoner, oppfordrer kirken til å ta kontakt. At barna løper 
rundt selv, og at dåpskjolen ikke passer, er ikke til hinder for dåp.

Aldriforseintådøpe

Annie Arnesen Grimsgaard døpes i Strusshamn kirke den 27. juni av prostiprest Michal Møgster. 
Mor Elisabeth Arnesen Grimsgaard bærer henne til dåpen.  Foto: Privat / fam. Arnesen Grimsgaard 

En blid og kvikk jente, Annie, før den 
 fore stående dåpen, trygt på pappa 
 Christian  Arnesen Grimsgaards fang.  
 Foto: Privat / fam. Arnesen Grimsgaard

Også i de andre kirkene på Askøy opp-
fordres det til dåp. Ta kontakt med 
kirkekontoret eller aktuell prest. Se 
kontaktinfo på www.kirken-askoy.no
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HANS NIELSEN HAUGE - 250 ÅR  

Jubileumsdagar i Bjørgvin bispedøme i høve Hauge-jubiléet   

Foto: Jens Z. Meyer 
 

Tirsdag 14. september  

 

Konsert: «Jeg går i tusind tanker" 

 

Foredrag og konsert i Øygarden 
Folketonar ved songar Berit Opheim og 
musikar Sigbjørn Apeland 
Tid: 18.00. Med kyrkjekaffi m.m.  
inspirert av Hauge sitt virke 
Stad: Hjelme gamle kyrkje 
Bill.: www.ebillett.no frå 10.8 
Sjå: www.kystmuseet.museumvest.no 

Torsdag 16. september 

 

Fredag 17. september 

HAUGE-KONFERANSE — DEL 1 
10.00 – 12.00: Forvaltaransvar  og  
Impact Investment. Med biskop Halvor 
Nordhaug, Tim Macready,  
Aimee Minnich og Ola Grytten m.fl. 
13.00 – 15.00: Gründerpitch 
Gründere presenterar sine idear for eit 
ekspertpanel. Trekning av premie       
18.00: Kveldsmøte med Alv Magnus 
m.fl.  
Stad alle arr.:  Salem konferansesenter  
Sjå: «Hauge 2021 i Bergen» - Facebook  

«Hauge i Bergen - Historisk seminar 
om Hans Nielsen Hauge»  
Historikarar vil kaste lys over Hans  
Nielsen Hauge og perioden han virka i  
Bergen. Opning ved biskop Halvor 
Nordhaug. Ved Bymuseet i Bergen og 
Høgskulen på Vestlandet 
Tid: 10.00 - 15.00 
Stad: Bryggens Museum, Bergen 
Bill.: www.bymuseet.no Tilgjengeleg 
frå 16. august  

Åpen seminardag om historia til  
St. Jakob kirke. Stad: St. Jakob kirke, 
Bergen. Meir info: www.stjakob.no 

HAUGE-KONFERANSE — DEL 2 
Tema: Forvaltaransvar og  
samfunnsbygging. Med Alv  
Magnus, Lemma Desta/ Norges Kristne 
Råd, Tarjei Gilje/ Dagen, Cathrine  
Borgen/ Gimlekollen,  Magne  
Supphellen/ NHH m.fl. Kåring vinnar 
«Hauge-sokken». Tid: 10.00 - 16.00.  
Stad: Salem konferansesenter  
Sjå: «Hauge 2021 i Bergen» - Facebook  

 

Laurdag 18. september 

 

Søndag 19. september 

Gudsteneste i Domkirken i Bergen 
Generalsekretær Helge S. Gaard/ NMS 
m.fl. Byvandring etter kyrkjekaffe 
Tid: 11.00Laurdag  

 

23.–26. september   
Hauge-dagar på Askøy 

Frode Skag Storheim tar oss med inn i 
Hans Nielsen Hauge si verd gjennom 
historie, kunst og musikk. 
16.9: Korskirken, Bergen kl. 19.00 
22.9: Vangskyrkja, Voss kl. 19.00 
23.9: Strusshamn kyrkje kl. 19.00 
24.9: Norheimsund kyrkje, kl. 19.00 
25.9: Etne kyrkje kl. 16.00 
26.9: Manger kyrkje kl. 18.00 
Pris: Gratis. For meir info og plass-
reservasjon, sjå: www.autunnale.no/
program-2021/hans-nielsen-hauge/  

Spelet: «Haugespor - skapar-ånd, 
spetakkel og . . . Strikke-pinnar»  

For billettar til oppsettingar der du 
bur, sjå: www.ryfylkelivsgnist.no/
haugespelet-2021.  
Med teatergruppa Ryfylke livsgnist 

Samarbeidspartnarar:  Den norske 
kyrkja/Bjørgvin bispedøme, Bymuseet i 
Bergen, SMM Bjørgvin, St. Jakob kirke,   
Norges Husflidslag Hordaland, Hillesvåg 
Ullvarefabrikk, Museum Vest/ Kystmuseet 
i Øygarden, SJODDIEN - Strusshamn  
kultursenter, Museumslaget i Strusshamn,  
Strusshamn menighet, Høgskulen på 
Vestlandet, Bergen kirkeautunnale,  
Hauge Business Network, Hauge 2021 
Ryfylke Livsgnist AS, Bergen kirkelige  
fellesråd, Domkirken menighet,  
Det norske misjonsselskap 

24. september: Fredagsklubben, 
Strusshamn kirke klokken kl. 18.00 
25. september: «Kåseri om Hans  
Nilsen Hauge», Oddvar Johan Jensen 
prof. em., Strusshamn kyrkje kl. 17.00 
26. september: «Historisk vandring i 
Strusshamn»,  Erling Virkesdal, kl. 13 
For meir infor, sjå: www.sjoddien.no/
hans-nielsen-hauge-jubileum-hosten-
2021/   

Byvandringar i Hauge sine fotspor 

Bli med på vandringar i Bergen by - 
i Hans Nielsen Hauge sine fotspor   
Alle dagar under Hauge-dagane 
Billettar tilgjengeleg frå 16. august 
For meir info sjå: www.bymuseet.no 

For meir informasjon om  
Hauge-dagane i Bjørgvin  

bispedøme, sjå: 
www.kirken.no/bjorgvin/hauge  

www.haugesminde.no 
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Onsdag 22. september kl. 18:00–20:00 i Møllesalen i Sjoddien. 
Medvirkende er Kultursenteret i Strusshamn, Husfliden og DnK 
Askøy

Diakoniutvalgene på Askøy har arrangert kjolefestival noen ganger 
før. Kjolefestivalen går ut på at man (helst på forhånd) leverer inn 
fint brukt tøy som kjoler, skjørt, dress-sett, bluser, sjal og nips som 
øredobber og smykker, som i løpet av kvelden får seg en ny eier mot 
en liten sum. Det vil også være kafesalg. Alle inntekter fra kjole-
salget og kafeen vil gå til Kirkens Nødhjelp.

Sjoddiens historie om tekstilfabrikken og gjenbruk av tekstiler gjør 
at vi er takknemlige for at vi kan arrangere kjolefestivalen her. Noen 
fra Husfliden vil også delta med sine symaskiner, for enkelt å vise 
deg hvordan du kan gjøre om et plagg til noe som passer deg med 
enkle sømmer og grep.

Vi setter pris på om klærne kan leveres inn på kirkekontoret i 
 Strusshamn i åpningstiden, ellers er det også mulig å levere noe til 
diakonene når vi sitter på Kleppestø senter hver torsdag fra kl. 10–15. 

Frist for innlevering av tøy er onsdag 22. september kl. 15.

Formiddagstreff
Etter lang tid med pause ser vi 
endelig frem til å kunne møte 
hverandre på formiddags-
treff denne høsten. Det blir 
oppstart både i Ask, Erdal, 
Herdla, Strusshamn og Tveit. 
Se nærmere informasjon om 
de ulike programmene under 
Plakater side 16.

Sorggruppe 
Kirkene på Askøy har denne 
våren hatt tilbud om sorg-
gruppe. Denne høsten starter 
en ny gruppe opp. Gruppen 
samles 6–8 ganger og ledes av 
diakonene og frivillige. 

Sorggruppen er åpen for alle 
uansett livssyn. Tilbudet er 
gratis. 
Har du mistet noen som står 
deg nær eller kjenner du noen 
andre som dette kunne være 
aktuelt for? Kunne det vært 
fint å være med i en samtale-
gruppe om sorg? 
Send mail til: 
post@kirken-askoy.no 
eller ring tlf: 56 15 71 00 
for mer informasjon og på-
melding.

Strikkeaksjon 
I år som i fjor, ønsker vi å få 
hele Askøy med på strikke-
aksjonen vår til Kirkens 
 Bymisjon. Vi er på utkikk 
etter småartikler som sokker, 
luer, pannebånd, votter, puls-
varmere og skjerf. Vi kommer 
tilbake til innleveringsdatoer i 
neste a:men. Vi håper  mange 
kan tenke seg å bidra! 

Trenger du et med-
menneske å prate med?
Vi i diakonitjenesten ønsker å 
være tilgjengelige for samtale i 
alle ulike faser av livet. Det er 
ingen krav til tro eller livssyn 
for at vi skal prate med deg. 
Ta kontakt med kirkekonto-
ret så settes du i kontakt med 
en av oss og vi finner en tid 
for samtale.

Du finner oss også på 
 Kleppestø senter (2. etg) 
 torsdager kl. 10.00–15.00.

Her er alle velkommen til å 
stikke innom for en kaffe-
kopp og en prat.

Avslutning med matpakke utenfor Follese bedehus. 
Ha på gode sko og bli med på bygdevandring!

Mandag 31. mai hadde vi en flott bygdevandring i Follesevågen. Både 
oppmøtet og været var strålende. Reidar Fjellhaug,  Elisabeth Åsen og 
Oddvar Monstad guidet oss gjennom en spennende lokalhistorie. Det 
hele ble avsluttet utenfor Follese  bedehus med matpakke og kaffe-
servering.

Ny bygdevandring i Tveitevåg
Det blir en ny bygdevandring i sept ember. Denne gangen  blir det i Tveite-
våg. Møt opp mandag 20. sept ember 11.30 ved Tveit skole. (Buss nr. 495 
fra Kleppestø til Ramsøy, gå av ved Tveit skole). Lokalbygdingene Ansgard 
Søvde , Anita Nilsen og Jan Ingve Grønn e vik blir med og forteller fra sin 
oppvekst i Tveitevåg. Ta kontakt med kirkekontoret ved behov for skyss.

BygdevandringpåFollese

Kjolefestival
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Bli med på kjekke barneaktiviteter!

Påmelding

For alle arrangement der ikke annet er oppgitt  
– påmelding på epost: 

pia.melby@kirken-askoy.no  (Ask og Erdal)
sigrun.thomassen@kirken-askoy.no  (Strusshamn)  
linda.guttormsen@kirken-askoy.no  (Herdla og Tveit)

Babysang 
Her møter babyer og foreldre en 
god blanding av gamle regler og 
sanger, og bønner og sanger om 
Guds kjærlighet. Kurset går over 
seks-syv ganger, annenhver uke. 
Mer informasjon på kirkens nettsider og på Facebook.
For Ask og Erdal sokn, Erdal kirke oppstart 7. sept. kl. 10.30
Strusshamn kirke oppstart 31. aug. kl. 10.30 
For Tveit og Herdla sokn, Tveit kirke,  oppstart 7. sept. kl. 10.30

Småbarnssang 2–3 åringer
Oppfølger til babysang. Lek, sang og bibelfortelling. Vi satser på 
å starte forsiktig med to ganger etter høstferien, og håper på fullt 
semester til våren.
2 år: Strusshamn kirke
20. okt. og 3. nov. kl. 17.30–18.15
2–3 år: For Ask og Erdal sokn: Erdal kirke  
27. okt. og 10. nov. kl. 17.00
2–3 år: For Herdla og Tveit sokn: Tveit kirke 
3. nov. og 17. nov. kl. 17.00

Adventssamling
Hva skjedde den første julenatt? Og hva er 
egentlig advent? Alle 3-åringer er invitert 
til å bli med inn i julefortellingen, og til 
å få en gave til bruk i adventstiden. Noen 
steder inviteres også barnekor og hele fa-
milien. Dette er en veldig fin samling som er verdt å få med seg!
Ask kirke og menighetshus onsdag 17. nov. kl. 16.30–18.30
Erdal kirke onsdag 24. nov.  kl. 16.30–18.30
Herdla kyrkje mandag 6. des. kl. 16.30
Strusshamn kirke onsdag 17. nov. kl. 16.30
Tveit kirke onsdag 24. nov. kl. 16.30

Min kirkebok til 4-åringer 
Den tradisjonelle 4-årsbokutdelingen samler mange barn. Noen 
gudstjenester i vår ble utsatt pga korona, og er satt opp i høst 
 istedenfor. (De andre menighetene har hatt):
Erdal kirke – familiegudstjeneste søn. 28. nov. kl. 11.00
Herdla kyrkje – familiegudstjeneste søn. 28. nov. kl. 11.00
Strusshamn kirke – barnegudstjeneste søn. 24. okt. kl. 13.00

Barnegudstjeneste 5-åringer
Gudstjeneste for små og store der 
5-åringene blir spesielt invitert.  
Alle barnefamilier er velkommen!
Strusshamn kirke 
søndag 14. nov. kl. 11.00

Førsteklasses samling og gudstjeneste med 6-årsbok
Førsteklasses lørdag der vi blir kjent, leker, synger, lager ting og får 
høre bibelfortellinger. Kaffekrok for foreldre. Søndagen etter feirer 
vi gudstjeneste der førsteklassingene får «Min kirkebok 6».
Tveit kirke  
(de andre menighetene har hatt eller har utdeling på våren)
Førsteklasses samling  lørdag 23. okt. kl. 12.00–14.00
Førsteklasses gudstjeneste  søndag 24. okt. kl. 11.00

Kirkekino «Kamilla og tyven» – 3. klassinger 
I tillegg til å se filmen blir det popcorn, drama og lek. 
Kom med vennene dine og møt andre 3. klassinger fra Askøy.
Erdal kirke, for Erdal og Ask sokn
mandag 27. sept. kl. 17.30–20.00     
Strusshamn kirke, for Strusshamn sokn
torsdag 30. sept. kl. 17.30–20.00     
Tveit kirke, for Tveit og Herdla sokn
mandag 4. okt. kl. 17.30–20.00     

Finn ut hva som skjer for ditt barn i perioden framover. 

Fortsatt må vi si med forbehold, pga hensyn til 
 smittevernråd, og noen tiltak kan gå ut. 

Generelt gjelder: ha rene hender, hold avstand til andre, 
bli hjemme ved symptomer på sykdom.

!
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Etter skoletid / Kirketirsdag  
Har du lyst på et lite måltid rett etter skoletid, og litt lekse-
hjelp? Er du klar for litt lek, spill og formingsaktiviteter? Da er 
du  velkommen til kirken. Hver gang får du også med deg en 
 fortelling fra Bibelen.
Ask sokn – Etter skoletid; Ask menighetshus 
tirsdager kl. 13.15–15.15 (følger skoleruten til 30.11.)
4. og 5. klasse møter annenhver tirsdag: 
5. klasse: 31.8. og oddetallsuker
4. klasse: 7.9. og partallsuker
Erdal sokn – Etter skoletid; 4.–6. klasse
Erdal kirke tirsdager kl. 13.30–15.30 
(følger skoleruten fra 31.8. til 23.11.)
Tveit sokn; Hanøy og Tveit skolekrets:
Kirketirsdag; Tveit kirke tirsdager kl. 13.45–15.30  
(følger skoleruten til 23.11.)
4.–5.klasse Hanøy skolekrets: 31.8.,14.9.,28.9.,19.10., 
2.11.,16.11
4.–5.klasse Tveit skolekrets: 7.09.,21.9.,5.10.,26.10.,9.11., 
23.11

Kirkedager 4.–5. klasse
Bli med på kjekk samling i kirken med lek og aktiviteter, 
 bibelfortelling, sang og god mat. 
Herdla kyrkje for Herdla sokn torsdag 28. okt. kl. 14.30–17.30
Tveit kirke for Davanger og Haugland skolekrets 
fredag 29. okt. kl. 17.30–20.30

Fredagsklubben 4.–7. klasse
Aktiviteter, spill, bibelfortelling, sang, kiosk og mye gøy. 
 Strusshamn kirke fredag kl. 18–20.  
En kveld for hver skolekrets i Strusshamn sokn: 
Strusshamn skolekrets  24. sept.
Follese skolekrets  22. okt.
Kleppe skolekrets  29. okt.
Kleppestø skolekrets  12. nov.
Hetlevik skolekrets  10. des.

LysVåken 6. klasse 
Vi leker og har det gøy sammen, du kan kose deg med formings-
aktiviteter, god mat, få nye venner, det blir sang og bibeldrama og 
vi deltar på gudstjenesten for hele familien på søndag kl. 11.00.
For Ask, Erdal, Strusshamn, Tveit sokn – i Strusshamn kirke
Lørdag 20. nov. kl. 15–21, søndag 21. nov.  kl. 9.30–13.00
Herdla kyrkje Lørdag 27. nov. kl. 15–21,  
søndag 28. nov.  kl. 9.30–13.00

15

Har du fått barn og tenker på dåp?
Kirken ønsker å nå ut til nybakte foreldre  
om at dere må ta kontakt med kirken   
dersom dere vil at barnet skal døpes.

For info og nettpåmelding: www.kirken-askoy.no

Har du spørsmål; ta kontakt på tlf: 56 15 71 00,  
epost: post@kirken-askoy.no



Plakater Se også www.kirken-askoy.noogFacebook – søk på «Kirkene på Askøy»
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Formiddagstreff 

Onsdager kl. 12:00-14:00 i Ask menighetshus. Datoer i høst: 
29/9, 13/10, 27/10, 10/11, 24/11, 8/12

Superkids 

Superkids i Strusshamn kirke starter opp igjen  onsdag  
8. september.

– Vi endrer litt på konseptet, det blir mer klubb og hobby, og 
mindre korsang, denne høsten, forteller Lisa Andersen, en 
av Superkids-lederne. Andakt og kveldsmat vil fortsatt være 
viktige innslag på samlingene, og barn fra 4 år og oppover er 
hjertelig velkommen fra kl. 17:30!

– Jeg gleder meg til å møte alle i Superkids igjen og jeg har 
savnet å være med dem!

Formiddagstreff 

Mandag 4. oktober  kl. 11.30–13.30.  
Magni og Vigleik  Stoveland «Silkeveien»

Mandag 2. november  kl. 11.30–13.30.  
Besøk fra Strusshamn skole

Jubileumsspelet: 
«HAUGESPOR–skaparånd,
spetakkelog…strikkepinnar»
Om Hans Nilsen Hauge, med 
 teatergruppa Ryfylke livsgnist.

Strusshamn kirke torsdag 18. nov-
ember. (Vil bli nærmere annonsert)

«Hauge-dager»23.–26.september 

Strusshamn menighetsråd minner om «Hauge-dager»  
i  perioden 23.–26. september. Vi inviterer fra hele Askøy 
til  lokal markering med konsert, fredagsklubb, kåseri og 
 «historisk vandring», se egen plakat på side 12. 

Gjeldende smittevern-regler vil bli fulgt, og vi ser fram til 
rikholdig program og godt oppmøte disse dagene! Det blir 
fint å samles igjen – Velkommen!

KirkeringeniStrusshamnhar 
startetoppigjenetter«koronapause» 
Kirkeringen har eksistert siden 2006 og har som formål å 
samle inn penger til utstyr i kirken og til miljøskapende 
 aktiviteter.

Vi møtes i kirkestuen én gang i måneden. Det er utlodning 
på hvert møte, enkel servering og så planlegger vi videre 
 virksomhet og tar stilling til hva vi skal bidra med midler til.

Faste arrangementer de siste årene har vært tefest, 
 kulturkveld og julemarked (i år lørdag 27. nov).

Er dette noe du kan tenke deg å være med på?
Da kan du ta kontakt med Mona Løchen tlf 974 17 888 eller 
noen andre du vet er med i Kirkeringen, eller du kan komme 
på et møte og se om dette er noe for deg.

Møtedager i høst er 21. september og 19. oktober kl. 19.00

Pusterom 

I Ask kirke 21. september kl. 19.00–ca. 20.30. Velkommen til 
noe å bite i, bibelmeditasjon, tid til stillhet og nattverd.

Salmekveld 

Tirsdag 19.10. kl. 19.00 i Ask kirke

Formiddagstreff 

Torsdag 23. september kl. 12.00–14.15. Da rocken kom til 
Askøy – Rolf Veland

Torsdag 21. oktober kl. 12.00–14.15 Sjekk nettsiden for 
 program

Torsdag 25. november kl. 12.00–14.15 Irene Kinunda 
 forteller fra sitt liv

VigslingavErdalgravplass 

Vi planlegger vigsling av Erdal gravplass i løpet av høsten 
2021. Informasjon om dato for vigsling blir kunngjort på 
www.kirken-askoy.no

FormiddagstreffiHerdlakyrkjelydshus 

Tirsdag 19. oktober kl. 11:00–13:00 Solfrid Nikolaisen 
 forteller fra Fiskarheimen på Røst

Tirsdag 7. desember kl. 11:00–13:00 Adventsstemning

Pusterom
I Herdla kyrkje 2. november kl. 19.00-ca 20.30. Velkomen til 
noko å bite i, bibelmeditasjon, tid til stille og nattverd.

Salmekveld
Søndag 26.9. kl. 19.00 i Herdla kyrkje

Formiddagstreff
(passer med buss fra Kleppestø kl.11:03 til Ramsøy nr.495):

Mandag 25. oktober kl. 11:30–13:30 (merk! Nytt klokkeslett) 
Bygdehistorien om Tveitevåg v/ Ansgard Søvde.  
Enkel bevertning, et ord for dagen og utlodning.
Mandag 29. november kl.11:30–13:30 – Julegleder – 
 skildringer fra gamledager v/ Ragnhild Tangen.  
Enkel bevertning, et ord for dagen og utlodning.

Kirkeforeningen
Kirkeforeningen starter opp igjen, siste tirsdag i måneden. 
Tirsdag 31. aug kl. 16–18. Har du lyst å være med så bare kom!

Bønnesamling,lovsangogfellesskap
I Tveit kirke tirsdag 31. aug. og hver tirsdag fremover  
kl. 19.00- 21.00. Alle hjertelig velkomne!

AktivitetskveldariHerdlakyrkjelydshus 

14.09. Plommefest. Vi lagar syltetøy til basaren.  
Ta med plommer, glas og godt humør!

26.10. Redesign: Vi omsyr gamle konfirmantkapper. Ta gjerne 
med symaskin, saks og kvit tråd. Vi syr handlenett til frukt, 
o.l., slik at vi minkar bruk av plastposar på butikken. For dei 
som ikkje bruker symaskin vil det bli andre aktivitetar. 

Begge gongane: kl. 18.30–21.00. Velkomen.

Med forbehold om at arrangementer kan bli avlyst av korona-hensyn.

Tveit
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UKE 19
Jennie Steffensen Grønevik
Emrik Solberg Rønnevik
Oliver Nilsen Orvedal
Leander Emil Severinsen-Iversen

UKE 20
Emmeli Frostad Hummervoll
Theo Jentoft Akselsen
Leah Hagenes
Mie Lindblom Birkeli

UKE 21
Lilly Marie Tumyr Gjerde
Emilo Eide Lepsøy
Amanda Louise Nilsson Aasebø
Leonell Johnsen Olsvik
Lasse Bjørsvik-Reisæter

UKE 22
Maria Een-Stamnesfet
Erik Espeseth Aksdal
Emma Louise Banks
Håkon Daniel Slungård

UKE 23
Hannah Vaag
Sofie Hauge
Jonathan Jakobsen
Bertine Landeråen
Lukas Ask

UKE 24
Arthur Veisdal Askeland
Martinus Hansen 
Ella Bekkenes Følling 

UKE 25
Tomine Nordahl-Pedersen 
Bernard Gram Wikum 
Amelia Lykke Lie Turøy 
Annie Arnesen Grimsgaard
William Wallestad

UKE 26
Odin Sørnes
Josefine Foldnes Villanger
Abel Eide Edvardsen 

UKE 27
Nora Schjøtt Christiansen 
Emilie Wiik Østvik 

UKE 28
Sara Gramstrup Træet
Elena Otterlei Sundal
Konrad Iversen Ådlandsvik

UKE 29
Sophie Shannon Bukkøy

UKE 30
Sebastian Johansen Arnesen
Tim Dolvik
Dennis Rasmussen Isaksen

UKE 31
Ulrik Raunehaug
Andrea Tepstad Jensen

UKE 32
Alexander Nikolai Hagenes
Camilla Børve Henriksen

UKE 19
Astrid Jakobsen  f.1948
Else Marie Hope  f.1947
Aud Jorunn Indrøy  f.1944
Judith Bertine Myren Bruhjell  
f.1935
Ruth Sætre  f.1938
Lidunn Bente Hole  f.1949

UKE 20
Patrick Berntsen  f.2021
Gunvor Juditte Gundersen  f.1928
Svein Oskar Eide  f.1958

UKE 21
Torbjørn Nilsen  f.1947
Ruth Emilie Holen  f.1929
Skjalg Edmund Kaspersen  f.1960
Christian Patrizio Pacifico  f.1964

UKE 22
Margot Johanna Ullevik  f.1941
Edgar Bertelsen  f.1938
Harry Hanstvedt  f.1938
Werner Nilsen f.1951

UKE 23
Gudrun Olsen, f. 1931
Eirik Roar Storvestre, f. 1945
Magnus Elias Larsen, f. 1945

UKE 24
Ingrid Edvarda Ellila, f. 1933
Kåre Helge Magnussen, f. 1960

UKE 25
Leif Gullberg, f. 1946

UKE 26
Rolf Kristian Paulsen, f. 1937
Inger Jensine Jansen, f. 1925

UKE 27
Randolf Leon Berntsen, f. 1944
Leora Nese, f. 1928
Asbjørn Magnar Furevik, f. 1951

UKE 28
Olav M. Sunnarvik  f.1940
Astrid Margrethe Berntsen  f.1936
John Kristian Davidsen  f.1924

UKE 29
Jorunn Sandøy  f.1948
Rolf Nilsen  f.1933
Erna Margrethe Clausen  f.1934
Kjell Lyder Berland  f.1947

UKE 30
Per Kristoffersen  f.1943
Bjørn Kjell Tveit  f.1948
Bjarnhild Solberg  f.1925

Ragnhild Olivia Ådlandsvik  f.1929
Svanhild Herborg Sørvig  f.1932

UKE 31
Ove Berg  f.1963
Olav Kåre Lerø  f.1923
Knut-Jacob Grøtterød  
Follesøy  f.1944
Aksel Sigfred Glesnes  f.1942

UKE 32
Sylvi Johanne Aanderud  f.1943
Hjørdis Minde  f.1936

UKE 21
Agnete Rannveig Andreassen  
og Jostein Gulbrandsøy

UKE 23
Siren Beate Tangen og Martin 
 Wilhelmsen

UKE 25
Marielle Hystad og Ove Nordahl-
Pedersen 
Evelyn Veland og Roger Brunvoll
Mette Ramberg og Steffen Rob 

UKE 28
Henriette Rostrup Birkeland  
og Remy Kvant Johnsen

UKE 30
Kristina Kyte og Simen Thorsen

UKE 31
Siv-Anita Øy og Bjarte Andre Eide

UKE 32
Camilla Natås Thorsen  
og Mats Strand Fugelsnes
Jhuvegael Sabanat Agustin  
og Remi Tveitnes

VigdeVigde

DøpteDøpte

GravferdGravferd

Telefonliste 
Askøykirkekontor 

Tlf:56157100  

(kl.8:30–15:00) 

kirkekontoret@kirken-askoy.no

PRESTER
SokneprestAskogHerdla
Astrid Marie Haugland
Kontor: 56 15 71 22
Mobil: 993 60 665

SokneprestErdal
Trygve Bertin Eiken
Kontor: 56 15 71 24
Mobil: 900 96 742

SokneprestStrusshamn
Godtfred Haugland
Kontor: 56 15 71 25
Mobil:  456 01 221

sokneprestTveit
Jørgen Skogestad Kleiven
Kontor: 56 15 71 23
Mobil: 934 90 680

Prostiprest
Michal Møgster
Kontor: 56 15 71 25
Mobil: 414 06 667

Ungdomsprest
David Skutlaberg
Kontor: 56 15 71 05
Mobil: 414 10 790

KIRKEKONTORET
Kirkeverge
Therese Nesse Mokkelbost
Tlf: 56 15 71 20 / 936 12 276

Assisterendekirkeverge
Håkon Andersen
Tlf: 56 15 71 31 / 917 59 628

Fung.driftsledergravplasser
Geir Kjerpeseth
Tlf: 56 15 71 14 / 901 73 435

Konsulent
Anne Borghild Andersen
Sentralbord: 56 15 71 00

Kateket
Anita Skjæveland
Tlf: 56 15 71 33 / 416 48 973

Diakonimedarbeider
Hildegunn Norbakken
Tlf: 56 15 71 34 / 984 26 344

Diakonimedarbeider
Trude Munkvold
Tlf: 56 15 71 30 / 976 27 959

Menighetspedagog
Sigrun Landro Thomassen
Tlf: 56 15 71 / 926 84 272

Menighetspedagog/Trosopplærer
Pia Merete Melby
Kontor: 56 15 71 26 / 926 84 272

Trosopplæringsleder
Linda Guttormsen
Kontor: 56 15 71 19
Mobil: 474 11 007

UNGDOMSARBEIDER
Henny Skaaland
Mobil: 928 95 115

a : m e n  4 - 2 0 2 1

Slekters gang

Denneperioden 
bervispesieltfor
• Strusshamnmenighet

sittmisjonsprosjekt:
MammaMaggiesitt
arbeidblantfattigei
Kairo,Egypt.Stefanus-
alliansenstøtterdette
arbeidet.

• Menighetenepå
Askøy,menighets-
rådene,fellesrådetog
ledereiandrekristne
menigheterpåAskøy.
Ansatteogfrivillige
medhjelpere.
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Askøy Bruktmarked,
Strusshamn senter.

Møbler og varer 
av alle slag.

Åpent 11–17 man.– fre. og 11–16 lør.
Telefon: 452 13 775  
E-post: galleri.askoy@normisjon.no
www.gallerinormisjon.no/til-salgs

a : m e n  4 - 2 0 2 1

Pianostemmer 
Bjørn Villanger, tlf. 415 16 468 

Hop, 5307 Ask  
E-post: bjo-vil@online.no

Salg av brukte og nye instrumenter

Hardangervegen 74, 5224 Nesttun, tlf 55 55 20 20 
 www.molvik.no

● ●REKLAME    TRYKKERI    BØKER  

  

 

Vil du støtte 
ungdomsarbeidet?

Ønsker du å gi ei gåve til ungdomsarbeidet i  
kyrkjene våre? Enkeltbeløp kan overførast til kontonr. 

6504 05 48283. Vil du bli fast givar? 
Send ein epost til post@kirken-askoy.no.

Andre år på rad – nå er det en tradisjon! 
Planteloppemarkedet utenfor Ask kirke 
gikk av stabelen 12. juni i år. Nok en 
gang ble dette et flott arrangement som 
 engasjerte både unge og eldre. 

Oppmøtet var godt og stemningen var 
god. Mellom noen regnbyger tittet solen 
frem og vi fikk hyggelige samtaler med 
hverandre om både planter, hagestell og 
annet. Enkel servering av kaffe/te/saft og 
twist ble også satt pris på. 

Tusen takk til alle som har bidratt med 
flotte planter, avleggere, urter, busker med 
mer. Alle disse bidragene gjorde til at vi 
fikk inn 7.520 kr. Dette kommer godt 
med i Ask menighet sitt arbeid for barn 
og unge.

Vi satser på at det blir nytt planteloppis 
neste år så ha oss i tankene når det blir ny 
hagesesong i 2022.

Komiteen for planteloppisen på Ask

Allehelgensdag er for mange en viktig dag 
for å minnes de som har gått bort. Kirken 
ønsker å være et rom for deg som har kjent 
på savn og mistet noen du var glad i. 

Lørdag 6. november kl. 17–18: Alle 
 kirkene på Askøy inviterer til åpen kirke. 
Her kan du komme og tenne et lys eller 
sitte stille og lytte til klassisk musikk.
Kl. 18.00: Minnesamling med fokus  
på å minnes de som har gått bort det 
siste året. Andakt ved presten. Navne-
opplesning, lystenning og forbønn. 

Søndag 7. november kl. 11.00:  
Felles Allehelgensgudstjeneste for Askøy 
i Tveit kirke kl. 11.00. 
«Et budskap om håp».  
Himmelvendt sang og musikk. 
Organister/musikere, diakoner og prester 
deltar begge dagene.

Planteloppis
utenforAskkirke

Allehelgensdag-
markering

-verdier for generasjoner

AKASIA HAR LANG 
ERFARING MED GRAVSTELL
Våre dyktige gartnere steller i dag graver på 27 gravplasser 
i Bergen.

Vi har nå KAMPANJE PÅ HELÅRS STELLAVTALE:

Dersom du bestiller Helårs stellavtale hos oss, tilbyr vi gratis 
høstplanting i år.
Ved bestilling, oppgi kampanjekode: Høstlyng 21
Bestillingsfrist 22. september

Kr. 2.431,- M/GRATIS
HØSTPLANTING

Vi tilbyr også gravstell 
på gravplassene Erdal, 
Strusshamn, Skiftesvik, 
Foldnes og Fjell.

akasia.no ● 55 59 39 00 (innvalg 2) ● gravstell@akasia.no

Høst
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Følg med på våre hjemmesider: 

  www.kirken-askoy.no

Kleppestø Senter

Tlf.: 56 14 28 10 

classic-frisor.no
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ASKØY MØBLER
KLEPPESTØ

MØBLER / GARDIN: 
56 15 13 00

56 15 11 30
Vi har mer enn du tror 
– se vår hjemmeside

www.waagen.no

Hauglandsmyra 1 
5310 Hauglandshella

hauglandshella.no
T:  56 14 51 01

En del av:post@hauglandshella.no

Vi er der når du trenger oss.
Vi hjelper med alt det praktiske ved gravferd  
på Askøy og i Stor-Bergen.

TLF.  56 15 14 00
www.askoy-bergenelektro.no

Aut. ELEKTROINSTALLATØR
Storebotn 58 – 5309 Kleppestø

Støtt våre annonsører! Vil du annonsere i a:men, kontakt kirkeverge Therese Nesse Mokkelbost, tlf. 56157120/93612276

Ulsmågv. 27, Nesttun
Tlf 55 98 70 00

eikner.no  firmapost@eikner.no

      ALT I GRAVSTEIN
*  Nye gravstein
*  Tilføyelser
*  Bronseplater til minnelund
    på Skiftesvik
*  Oppussing/rehabelitering

 Lokal strøm – like billig, bare nærmere
Bestill billig strøm på www.askoyenergi.no

  e-post: kontakt@askoyenergi.no – Tlf. 56 15 19 33

Askøy Energi er en del av Smart Energi

 Vi støtter lokalsamfunnet 

STRUSSHAMN

Vi byr på god kaffe/te, kaker, bakverk og hjemmelagede lunsj- og middagsretter. 
Lokalet kan også leies til selskap for alle anledninger små, store, triste eller glade.

Velkommen til Strusshamns storstue! 
Du finner oss ved Sjoddien Kultursenter 
Lyngneset 2, Strusshamn. Tlf. 483 88 390
Onsdag:  12–18
Torsdag, fredag, lørdag:  12–19
Søndag:  12–18

Velkommen til Strusshamns storstue !
Du finner oss ved Sjoddien Kultursenter
Lyngneset 2 Strusshamn Tlf.48388390
Onsdag: 12-18
Torsdag, Fredag,Lørdag: 12-19
Søndag: 12-18 

Vi byr på god kaffe/te, kaker , bakverk og hjemmelagede lunsj- og middagsretter
Lokalet kan også leies til selskap for alle anledninger små, store, triste eller glade 

a : m e n  4 - 2 0 2 1 19



Trenger du skyss til kirken? 
Her er telefonnumre du kan ringe:
(Ring innen lørdag kl. 13)

Erdal: 932 55  254  Ask: 926 61 232 Tveit:975 26 232   
Strusshamn: 915 86 967 (områdene Kleppestø, Kleppe, Juvik),

958 69 604 (Strusshamn, Follese og Hetlevik)

Gudstjenester
11. sept. 2021 – 21. nov. 2021

11.09.2021
Lørdag

Ask kl. 10:30 og kl. 13:00 
Konfirmasjon. Sokneprest A. M. 
Haugland. Offer: Ungdomsarbeid 
i Askøy

Strusshamn kl. 10:30  
og kl. 13:00 
Konfirmasjon. Sokneprest G. Haug-
land og kateket A. Skjæveland. 
Offer: Ungdomsarbeid i Askøy

Tveit kl. 10:30,  
kl. 12:00 og kl. 13:30 
Konfirmasjon. Sokneprest J. S. 
Kleiven. Offer: Ungdomsarbeid 
i Askøy

12.09.2021
16. søndag i treenighetstiden

Ask kl. 11:00 
Konfirmasjon. Sokneprest A. M. 
Haugland. Offer: Ungdomsarbeid 
i Askøy

Strusshamn kl. 10:30  
og kl. 13:00 
Konfirmasjon. Sokneprest G. 
 Haugland og kateket A. Skjæveland. 
Offer: Ungdomsarbeid i Askøy

Tveit kl. 11:00 
Konfirmasjon. Sokneprest J. S. 
Kleiven. Offer: Ungdomsarbeid 
i Askøy

Mizpa kl. 12:00
Friluftsgudstjeneste i samarbeid 
med Askøy Y’s Men. Prostiprest 
M. Møgster

18.09.2021
Lørdag

Erdal kl. 10:30,  
kl. 12:00 og kl. 13:30 
Konfirmasjon. Sokneprest Trygve 
Eiken. Offer: Misjonsprosjekt brann-
skadde i Etiopia/ Maisha Mema

Strusshamn kl. 10:30,  
kl. 12:00 og kl. 13:30 
Konfirmasjon. Sokneprest G. Haug-
land og kateket A. Skjæveland. 
Offer: Ungdomsarbeid i Askøy

19.09.2021
17. søndag i treenighetstiden

Erdal kl. 11:00 
Konfirmasjon. Sokneprest Trygve 
Eiken. Offer: Ungdomsarbeid i Askøy

Herdla kl. 10:30 og kl. 13:00 
Konfirmasjon. Sokneprest A. M. 
Haugland og ungdomsprest David 
Skutlaberg. Offer: Ungdomsarbeid 
i Askøy

Strusshamn  
kl. 10:30 og kl. 13:00
Konfirmasjon. Sokneprest G. Haug-
land og kateket A. Skjæveland. 
Offer: Ungdomsarbeid i Askøy

26.09.2021
18. søndag i treenighetstiden

Ask kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest A. M. 
Haugland

Strusshamn kl. 11:00 
Nattverd. Sokneprest G. Haugland. 
Markering av Hans Nilsen Hauge-
jubileum. Offer: Institutt for sjelesorg

Strusshamn kl. 13:00 
Dåpsgudstjeneste. Sokneprest G. 
Haugland. Offer: Menighetens eget 
arbeid

Tveit kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest J. S. 
Kleiven. 50-årskonfirmanter. Askøy 
gospelkor deltar. Offer: Nedbetaling 
Tveit kirke

Erdal kl. 19:00 
G:19 Gudstjeneste av og for ungdom. 
Nattverd. Ungdomsprest David 
Skutlaberg. Offer: Mercy Ships

03.10.2021
19. søndag i treenighetstiden

Erdal kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest J. S. 
Kleiven. 

Herdla kl. 11:00 
Dåp. Familiegudsteneste. 
Sokneprest A. M. Haugland. 
Offer: Kyrkjelydsarbeidet

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Prostiprest Michal 
Møgster. Offer: Menighetens eget 
arbeid

10.10.2021
20. søndag i treenighetstiden

Ask kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest Trygve Eiken

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp. Prost Jan Tommy Fosse. 
Offer: Stefanusalliansen

Tveit kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Vikarprest. 
Offer: Misjon Uten Grenser

17.10.2021
21. søndag i treenighetstiden

Erdal kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest Trygve 
Eiken

Herdla kl. 11:00 
Nattverd. Sokneprest J. S. Kleiven. 
Offer: Kyrkjelyden sitt misjons-
prosjekt

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest G. 
Haugland. Offer: Menighetens  
eget arbeid

24.10.2021
22. søndag i treenighetstiden

Ask kl. 11:00 
Nattverd. Sokneprest A. M. Haugland

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest Trygve 
Eiken. Offer: Norges Kristelige 
 Student- og Skoleungdomslag

Strusshamn kl. 13:00 
Barnegudstjeneste med utdeling av 
4-årsbok. Sokneprest Trygve Eiken og 
menighetspedagog S. L. Thomassen. 

Tveit kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest J. S. Kleiven. 
 Gudstjeneste for små og store. Høst-
takkefest og utdeling av 6-årsbok. 
Offer: Nedbetaling Tveit kirke

Erdal kl. 17:00 
Ettermiddagsgudstjeneste (tilrette-
lagt) med nattverd. Sokneprest 
Trygve Eiken og diakonimedarbeider 
 Hildegunn Norbakken.

31.10.2021
Bots- og bønnedag

Erdal kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest Trygve 
Eiken

Herdla kl. 11:00 
Dåp. Prost Jan Tommy Fosse. 
Offer: Kyrkjelydsarbeidet

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest G. 
Haugland. Offer: Menighetens 
eget arbeid

Erdal kl. 19:00 
G:19 Gudstjeneste av og for ungdom. 
Nattverd. Ungdomsprest David 
Skutlaberg.

06.11.2021
Lørdag

Ask kl. 18:00 
Minnegudstjeneste. Åpen kirke fra  
kl. 17:00. Sokneprest A. M. Haug-
land

Erdal kl. 18:00 
Minnegudstjeneste. Åpen kirke fra 
kl. 17:00. Sokneprest Trygve Eiken

Herdla kl. 18:00 
Minnegudstjeneste. Åpen kirke fra  
kl. 17:00. Prostiprest Michal Møgster

Strusshamn kl. 18:00 
Minnegudstjeneste. Åpen kirke fra  
kl. 17:00. Sokneprest G. Haugland 

Tveit kl. 18:00 
Minnegudstjeneste. Åpen kirke fra  
kl. 17:00. Sokneprest J. S. Kleiven

07.11.2021
Allehelgensdag

Tveit kl. 11:00 
Felles Allehelgensgudstjeneste for 
Askøy. Nattverd. Sokneprest G. 
Haugland og sokneprest J. S. Kleiven. 

14.11.2021
25. søndag i treenighetstiden

Erdal kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest Trygve 
Eiken. Offer: Stefanusalliansen

Herdla kl. 11:00 
Nattverd. Sokneprest A. M. Haug-
land. Søndag for dei forfølgde. 
Offer: Stefanusalliansen

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp. Gudstjeneste for små og store 
der 5-åringene inviteres spesielt. 
Sokneprest J. S. Kleiven og kateket 
A. Skjæveland. Offer: Søndagsskolen 
i Strusshamn

21.11.2021
Kristi kongedag

Ask kl. 11:00 
Dåp. Familiegudstjeneste. Sokneprest 
A. M. Haugland.

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp. Familiegudstjeneste med 
LysVåken for 6. klassinger. Prostiprest 
M.  Møgster og menighetspedagoger. 
Offer: Menighetens eget arbeid

Tveit kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest J. S. 
Kleiven. Offer: Ungdomsarbeid i 
Askøy

Erdal kl. 19:00 
G:19 Gudstjeneste av og for ungdom. 
Nattverd. Ungdomsprest David 
Skutlaberg


